БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ
МЭБАРИФ БУЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(РМБ МКУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
( МКУ РОО )

БОЙОРОК
«06» февраль 2020 й.

№58 ПРИКАЗ
«06» февраля 2020 г.

Об утверждении положения
«О муниципальной методической службе»

С целью повышения качества образования, профессиональной
компетентности педагогических и управленческих работников
муниципальной системы образования посредством создания единого научно-
методического пространства, повышения эффективности деятельности
методических служб и получения объективной информации о качестве
образования приказываю:

1.Утвердить Положение «О муниципальной методической службе».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего РМК
Баширову Миляушу Винеровну.

Начальник
ЭО

Р.А. Ибакова